



## Verksamhetsberättelse Anläggningskommittén 2024

Verksamhetsåret 2024 har under året bestått av Jan Mattsson och ett flertal medlemmar som kallats in alltefter det funnits arbetsuppgifter.

Kommittén har som tidigare år stöttat ridskolan med underhåll av hagar, ridvägar, paddockar och ridbanor. Lilla ridhuset har fått nytt underlag med sedvanlig kritik. Banan har dock som många år tidigare blivit bra.

Två arbetsdagar har genomförts för omorganisering av ridskolans beteshagar. Häpnadsväckande 300 m staket sattes och 150 meter demonterades och detta utfördes på 3 tim. Stort ack alla som hjälpte till. Tack även till grävmaskinisten som hämtades in från E 20 bygget.

Vägen genom sommarhagarna har efter förhandlingar med Vattenfall restaurerats.

Förhandlingar har förts med Trafikverket angående viltstängsel utmed E 20 Tillfälligt staket har satts upp utmed terrängbanan i väntan på nytt staket utmed hela sträckan Tidån – Sandbäcken.

Förhandlingar för att återta delar av uthyrda betesmarker pågår med Forsstallets ägare, Mathias Kark via Erik Randen.

Tröga förhandlingar med Länsstyrelsen pågår via Erik Randen, här handlar det om utfyllnad av mark mellan nedre parkeringen och Mariestads gamla gränssten. Avsikten är att bygga ny paddock samt gräsbana.

Kommunen har återtagit mark som av länsstyrelsen klassats som artrika marker. Dessa marker ska Volvo använda som ersättning till mark som tas i anspråk vid planerat bygge av batterifabrik i Korstorp. Volvo har röjt mark och bl.a. satt upp fågelholkar och planterat Guckusko. Vi avser att föra dialog med Volvo om att beta de artrika markerna samt förbättra ridvägarna i området.

Som ersättning har vi fått hagen mellan väg 201 och Ullervadsvägen. Denna del avser vi att fylla upp för att använda som parkering vid tävlingsverksamhet.

Fälttävlansbanan har fått några hinder renoverade. Renovering av vattenhålen har påbörjats men fick avbrytas då de fylldes av regnvatten.

Kommittén har stöttat blå stallet, ridskolestallet samt ungdomssektionen med färg och div. material för deras renoveringsarbeten. Kommittén har genom sponsring samlat in material och tjänster till ett värde av ca. 35 000:-

Utöver ovanstående har kommittén stöttat med staketlagning, sladdning av parkeringsytor och allmänna reparationsarbeten, på anläggningen.

För anläggningskommittén